Avuntamiento de Las Viaas de Ramirez
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Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de enero de 2024
(cifras en pesos)
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacitn
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversi6n
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

2024

$4,027,855.81
$1,121,132.79
$0.00

$952.50
$409,496.61
$0.08
$4,800.00
$869.50
$2,490,604.33

$0.00

$0.00
$3,445,162.76
$2,656,206.43
$138,050.01
$580,056.56
$0.00
$40,000.00
$0.00
$30,849.76
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$582,693.05

2024

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$177,504.93
$0.00
$0.00
$177,504.93
-$177,604.93

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2023

$88,232,618.67
$2,284,401.49
$0.00

$805.50
$2,584,273.39
$1,116,199.41
$47,760.00
$0.00
$76,084,393.96

$5,697,454.92
$417,330.00
$52,518,702.08
$32,339,122.05
$6,549,448.55
$12,191,983.76
$0.00
$300,000.00
$0.00
$806,231.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$331,918.48
$35,713,916.59

2023

$28,813,597.13
$27,840,462.25
$0.00
$973,134.88
$783,503.82
$0.00
$261,507.82
$521,996.00
$28,030,093.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




SIGMA

Avuntamiento de Las Viaas de Ramirez
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2024
(cifras en pesos)
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $0.00

Aplicacién $631,791.54 $62,139,739.13
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $631,791.54 $62,139,739.13
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$631,791.54 -$62,139,739.13
Incremento/Disminuci6n Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -$226,603.42 $1,604,270.77

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $7,685,209.76 $6,080,938.99

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $7,458,606.34 $7,685,209.76

Interno $0.00 $0.00
ﬂ Externo $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y.son responsabilidad del emisor
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